



Grudziądz, dnia 10.06.2024 r.

ZP-1536/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/47/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/47/PN/24), wpłynęło zapytanie do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Dotyczy Zadanie nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną o wymiarach 120-125 cm x 150-155 cm, z przyklepnym otworem 6 cm x 8 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

Zapytanie nr 2

Dotyczy Zadanie nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną, sterylną, samoprzylepną o wymiarach 150 cm x 200 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

Zapytanie nr 3

Dotyczy Zadanie nr 3, poz. 1





*Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną, sterylną, samoprzylepną o wymiarach 200 cm x 240 cm?
Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.*

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

Zapytanie nr 4

Dotyczy Zadanie nr 3, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo w rozmiarze 80 cm x 145 cm, wykonana z folii polietylenowej o grubości 0,065 mm, wzmocnienia na całej długości 60 cm x 145 cm włókniną polipropylenową o gramaturze 40 g/m²?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

Zapytanie nr 5

Dotyczy Zadanie nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną, sterylną, samoprzylepną o wymiarach 150 cm x 200 cm, wykonaną z laminatu dwuwarstwowego: folii polietylenowej i włókniny polipropylenowej, gramatura min. 62 g/m²?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

Zapytanie nr 6

Dotyczy Zadanie nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną, sterylną, samoprzylepną o wymiarach 200 cm x 240 cm, wykonaną z laminatu dwuwarstwowego: folii polietylenowej i włókniny polipropylenowej, gramatura min. 62 g/m²?





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

